令和 6 年度の報告と令和 7 年度の予定等を審議するため、令和 7 年度 定時総会を下記の日程にて開催いたし

ます。

 返信に関する負担軽減の観点から、「出欠用紙を写真に撮ったものをメールにて送信」されることをおすすめ

いたします。メールアドレスは、jaccw46@po5.synapse.ne.jp です。

1. 主 催  一般社団法人 鹿児島県介護福祉士会

2. 日 時  令和 7 年 6 月 22 日（日） 13：00～15：30

3. 会 場  鹿児島県社会福祉センター7 階 大会議室（鹿児島市鴨池新町 1－7）

「4. 会員の皆様へ重要なお願い」

 総会の成立には当日の出席者数および委任

状の合計数が、総会員数の過半数を満たさな

ければなりません。

 そのため、出席確認が必要となります。つ

きましては、裏面「出欠および委任状」を

FAX・郵送・写真に撮ったものをメールいた

だきますか、同封しておりますハガキをご投

函ください。

 ＜ 同封ハガキ見本 ＞

5. 返信期限

令和 7 年 6 月 10 日（火）必着

※ 返信期限を過ぎた場合でも、出欠のご返信

をお願いいたします。

6．記念講演「医師から見た介護福祉士のおもしろさと難しさ」

13：00～14：00

      講師 黒野 明日嗣 氏

         （済生会鹿児島病院 副院長）

7. 定時総会 議事  14：10～15：30

 （1）令和 6 年度 事業報告

 （2）令和 6 年度 決算報告

 （3）令和 7 年度 事業計画（案）

 （4）令和 7 年度 予算（案）

 （5）監事の改選

 （6）その他

8. その他

  ・ 定数を満たしていない場合、返信期限を経過し出欠確

認がない場合に、返信を催促する連絡をいたします。ご

了承ください。

  ・ 会場敷地内駐車場の台数は大変少なくなっております。

あらかじめ公共交通機関をご利用いただきますか、お近

くの有料駐車場をご利用ください。

【出席の方へお願い】

・ マスクのご持参をお願いいたします。

【季節性感染症の感染防止に関するお願い】

季節性感染症が発生した場合の影響を鑑み、

（1）体調が少しでもすぐれない方

（2）同居者にお子さん、ご高齢の方、持病をお持ちの方

がいらっしゃる方

（3）集会の場となるため、少しでも抵抗のある方

上記に当てはまる方は、無理にご出席いただく必要はあ

りません。ハガキまたは FAX、メールで委任状をご返信く

ださい。

mailto:jaccw46@po5.synapse.ne.jp